ista tractares, cum publicam mundi lectionem mutare  
 uelles: indignum tibi uisum est dispicere, quid legeret  
 Ambrosius, quid annotasset Hieronymus: harū rerū  
 haudquaquē incuriosus, quid prodidissent Græci inter-  
 pretes? An res tā serua, tibi tā leui brachio, neglectimquē  
 uidebatur agēda? Nec hæc dixerim optime Faber, quo  
 te criminer, sed ut in posterū reddam attentiorē. Quan-  
 do quidem & in cōmētarijs, quos in psalmos ædidisti,  
 mallem paulo diligētius obseruasses, quid sensissent su-  
 periores interpretes: quorū maxima turba est. Rursus  
 in epistola ad Ephesios capitulo quarto: ubi pudendo  
 lapsu, ex κυβεία κυκείαρ, nescio quam feceras, quoniā nul-  
 lo modo poteras tergiuersari: in translatione quidem  
 pro turbatione reposuisti nequitiam, cæterum in expo-  
 sitione reliquisti turbationē: nec mutas ridiculam & co-  
 actam interpretationē. In examinatione uero, pristinā  
 annotationē sustulisti: nec tamen exponis, quid sibi ue-  
 lit κυβεία, perinde quasi nequitia, Græcam uocem expri-  
 mat. Si nihil hic erat annotandū, cur annotaras in prio-  
 re æditione? Si erat, cur hic prætermittis? Si non place-  
 bat quod ego adduxeram, quin tu melius adferebas?  
 Iam nō postulo ut agnoscas monitorem, sed in docen-  
 do requiro ingenuitatem, Etiam si hic magis eram tibi  
 nominandus, quā illic ubi nihil ad te pertinent quæ scri-  
 bo. Quid istuc quæso pudoris est, ne dicam supercilij?  
 Vsq; adeo ne turpe putas παλινορθῶν? Ad hæc in episto-  
 q la ad

la ad Philippenses capite secūdo, ubi p̄ ἀσφαλυσάμηνος uertisti, ex deliberatione positurus est animā, cum ego citra tui nominis notā indicarim Græci participij uim, tu tamen pertinaciter adamas tuū illud ex deliberatione positurus. At primū, quis unq̄ dixit ex deliberatione, p̄ consulto? Deinde cū græce sit ἀσφαλυσάμηνος participiū indefinitū, qui possit esse positurus? Magis uertendū erat, tradita, siue periculo exposita uita. Rursus quis hominū dixit ponere, pro periculo exponere? Nā qđ CHRISTVS ait, Ego animā meā pono: ponere dixit deponere. Sed quēadmodū in annotationib⁹ meis prudēs plura dissimulaui, quo paucis annotatis, te redderem cautiorē: plura indicaturus, si fors hoc à me literis tuis flagitasses, ita nō est animus hic om̄ia persequi. Sed tamen erat tuæ fidei, cum rursus euulgares opus, eradere quādā, quæ docti nec sine risu, nec sine stomacho lecturi sunt. Quod genus est illud in epistolæ ad Ephesios capite sexto, Aduersus spiritalia nequitiae in caelestibus: ubi doces legi posse in caelestes, id est aduersus caelestes, cum græce sit ἐν τοῖς ἐπουρανίοις. Quasi uero præpositio ἐν ullo pacto Græcis sonare possit aduersus, quēadmodū facit εἰς. Hæc mi Faber cū scribis, qđ aliud q̄ teip̄m pueris quoq̄ deridendū ppinas? Huic simile est, qđ κατ' ὀφθαλμοδουλείαν uertis ad oculum seruitio, quasi non multo latinius interpret uertisset ad oculum seruientes. Iterum quod in epistolæ prioris ad Corinthios